
Uchwała nr 29/2022/RD 

Rady Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej  

mgr Marty Teresy Bem 

nt. „Kompetencje międzykulturowe studentów. Studium teoretyczno-empiryczne”  

pod kierunkiem promotora dr hab. Krystyny M. Błeszyńskiej, prof. Pedagogium WSNS  

oraz promotora pomocniczego dr hab. Jolanty Muszyńskiej, prof. UwB 

 

 

 
Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1789), 

art. 179 ust. 1 i 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające  

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.)  

i § 33 ust. 1 pkt 9 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Dyscypliny Pedagogika 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku przyjmuje publiczną obronę 

rozprawy doktorskiej mgr Marty Teresy Bem nt. „Kompetencje międzykulturowe studentów. 

Studium teoretyczno-empiryczne”, napisanej pod kierunkiem naukowym promotora  

dr hab. Krystyny M. Błeszyńskiej, prof. Pedagogium WSNS oraz promotora pomocniczego  

dr hab. Jolanty Muszyńskiej, prof. UwB. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

          Rady Dyscypliny Pedagogika 

           Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

          prof. dr hab. Mirosław Sobecki 

 

 

 

 

 

 

 


